
UCHWAŁA NR LXXIX/504/2024 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 901, 535, 1693, 1938, 2760), Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXV/173/2013 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Bartoszycach (teks jednolity Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2017 r., poz. 3924) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w paragrafie 2 punkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
oraz aktów wykonawczych do tej ustawy,”;. 

2. w paragrafie 8 punkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) prowadzenie i zapewnianie miejsc w mieszkaniach treningowych 
i wspomaganych”;. 

3. w paragrafie 11 tiret 9 otrzymuje brzmienie: 

„- Mieszkania Wspomaganego.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław  Dubicki 
 

Id: 9FFFF511-BA47-4907-A38C-BEBE811130FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/504/2024 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 11 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 18 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


